АДМИНИСТРАЦИЯ
МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЮРЬЕВЕЦСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 06.07.2017г. 									№ 44

Об утверждении Перечня организаций Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района и наименований работ для исполнения административного наказания в виде обязательных работ

В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановляет:
1. Утвердить Перечень организаций Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района и наименований работ для исполнения административного наказания в виде обязательных работ. (Прилагается).
2. Рекомендовать руководителям организаций, указанных в Перечне, предоставлять рабочие места лицам, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ. Обязательные работы заключаются в выполнении физическим лицом, совершившим административное правонарушение, в свободное от основной работы, службы или учебы время бесплатных общественно полезных работ.
3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст.38 Устава Михайловского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации поселения .
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Михайловского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района           			Е.С.Вудрицкая

Приложение к постановлению
администрации Михайловского сельского поселения
	СОГЛАСОВАНО
Юрьевецский районный отдел судебных приставов

______________________  /___________/

	УТВЕРЖДЕНО
Глава  Михайловского сельского поселения Юрьевецского муниципального района Ивановской области

      ___________________ Е.С.Вудрицкая

от 06.07.2017 № 44

Перечень
организаций Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района и наименований работ для исполнения административного наказания в виде обязательных работ

	№
п/п
	Название организации
	Юридический
адрес
	Наименование обязательных работ

	1.
	Администрация Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области
	Ивановская область Юрьевецкий район д.Михайлово ул.Советская д.14-а
	- работы по уборке, благоустройству, очистке и озеленению территорий населенных пунктов Михайловского сельского поселения, придомовых территорий, жилого фонда, социально-культурного назначения;
- подсобные, вспомогательные, погрузочно-разгрузочные работы

	2.
	Муниципальное  учреждение «Социально-культурное объединение Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области»
	Ивановская область Юрьевецский район д.Михайлово, ул.территория ПУ-20, д.6
	- работы по уборке, благоустройству, очистке и озеленению территорий прилегающих к учреждениям культуры Михайловского сельского поселения;
- подсобные, вспомогательные, погрузочно-разгрузочные работы